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MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNIKACYJNE - £tODZ Spétka z o.o. \\4
o





Łódź, dnia ... kwietnia 2023 r.  
WZ-ZZ-251-2/23

do Oferentów

biorących udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania pn.  „Dostawa tłucznia kamiennego 31,5/50” -  nr sprawy WZ-ZZ-251-2/23


Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 669 488 814,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu,                       udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

PYTANIE NR 1

Na specyfikacji jest informacja, że ma to być kruszywo granitowe, ale w innych miejscach, że tłuczeń kamienny. Czy jeśli w grę wchodzi tłuczeń kwarcytowy lub bazaltowy o takiej samej frakcji i spełniające takie same normy, to
czy taka oferta będzie brana pod uwagę?
ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający informuje, iż dopuszcza każdy rodzaj tłucznia, który spełnia wymagania specyfikacji stanowiącej Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

PYTANIE NR 2

Czy pod uwagę będą brane oferty, jeśli może zajść potrzeba wspomagania się transportem zewnętrznym (spedycją)?
ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość skorzystania przez Wykonawcę z transportu zewnętrznego – spedycję. Transport po stronie Wykonawcy. 

PYTANIE NR 3

Czy kruszywo o frakcji 31,5-63 spełniające takie same będzie brane pod uwagę. Ewentualnie kruszywo bazaltowe lub kwarcytowe (spełniające potrzebne normy) o frakcji 31,5-50, zamiast dolomitowego, również będzie brane pod uwagę?
ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający informuje, iż dopuszcza każdy rodzaj tłucznia, który spełnia wymagania specyfikacji stanowiącej Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

Jednocześnie zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do                                              dnia 19 kwietnia 2023 r. do godziny 10.00

Z poważaniem,
www.mpk.lodz.pl
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